O-118A

22.0/70-20

LWnHel ana TPaKTOpOB W CerNbCKOX03ANCTBEHHBIX MALLWH.

O603Ha4eHve LWnHbI
Mopenb

WcnonHeHne

Tun pucyHka

Hopma cnoiHoctu
O6op:pekomeHayemMbIA
HapyHblin guameTp(mm)
WnpuHa npodprnsa(mm)
CratucTiyeckuii paguyc
WHaeke HecyLleit cnocobHocTk
MakcumanbHas Harpyaka(kr)
MHpekc ckopocTH
MakcumanbsHasa ckopocTb
Nasnenune B wuHe(kMa)

Mny6WHa prcyHka NpoTeKTopa LWHBI(MM)

MprumeHeHne:

22.0/70-20
®-118A

T
yHUBepcanbHbIn
10

18-20 (pasbopHble)
1300

510

562

156

4000

A6

30

200

16

MalunHBI No BHECEHUIO MUHEepalbHbIX M opraHudeckux yaobpernin MBY-7; MBY-12.



